共青团泉州师范学院委员会（ ）
团泉师院委〔2013〕28号

转发团省委、省学联关于组织实施
“福建省优秀青年人才成长计划”的通知
各二级学院团委会、学生会：

现将团省委、省学联《关于组织实施“福建省优秀青年人才成长计划”的通知》（团闽委联〔2013〕60号）转发给你们，请各学院团委根据文件要求认真对照对象条件，做好摸底推报工作;原则上以1200名学生以上的学院推报5人，1200名学生以下的学院推报3人。并于12月19日前将名单报送校学生会，校学生会联系人：胡安东，电话：18759513539。
附件：1.泉州师院“福建省优秀青年人才成长计划”候选人名单
2.关于组织实施“福建省优秀青年人才成长计划”的通知
共青团泉州师范学院委员会
                    2013年12月16日

抄  送：校领导，各有关部门                        存档（二）

共青团泉州师范学院委员                  2013年9月13日印发

	序号
	姓名
	社会工作
	获奖情况
	有何专长

附件1：

泉州师院“福建省优秀青年人才成长计划”
候选人名单
二级学院：

附:2：
团闽委联〔2013〕60号

关于组织实施“福建省优秀青年人才成长

计划”的通知

各设区市团委、学联，省直团工委，各高校团委、学生会：

为深入贯彻落实党的十八届三中全会、团十七大和习近平总书记“五四”重要讲话精神，积极发挥共青团凝聚青年、引领青年、服务青年成长成才的职能，全面加强青年人才工作，坚定不移地走人才强省之路，共青团福建省委、福建省学生联合会决定在全省范围内组织实施“福建省优秀青年人才成长计划”，现将有关事项通知如下。

一、主办单位

共青团福建省委   福建省学生联合会

二、实施时间

2013年11月—2015年11月

三、组织机构

团省委、省学联将成立“福建省优秀青年人才成长计划”领导小组，由团省委组织部、学校部、省青少年事业发展中心和省青年人才开发中心共同推进该计划。其中，团省委学校部负责在全省高校遴选优秀青年人才；省青少年事业发展中心负责提供网络平台技术支持；省青年人才开发中心负责建立人才需求库，有针对性地对入库人才进行各项能力培养训练，全面提升人才素质，做好人才推介及人才库的日常运营、管理和维护等工作；团省委组织部负责对项目初期建设和后期运营工作开展情况进行监督和指导。

四、遴选对象

“福建省优秀青年人才成长计划”面向全省89所高校中每届二、三年级优秀青年人才，入选人数规模控制在当年应届毕业生总人数的2%。优先考虑以下群体：

1、省、市、校三级大学生骨干。包括各校及各院系学生会等各类学生组织负责人。
2、学习成绩优秀，两次获得校级二等奖以上奖学金的学生。

3、在学校举办的各类专项比赛中获得一等奖、有特殊专长且由校团委专门推荐的学生。

4、“创业之星”获得者等成功创业的学生。

五、工作步骤
“福建省优秀青年人才成长计划”拟用两年的时间，分批次地将以上四类学生群体选入人才库。今年首批重点面向大学生骨干群体，计划在我省各高校的省、市、校三级大学生骨干中遴选2000人左右。其中“福建省大学生骨干培养学校”第六期学员共64人（具体名单见附件3），市、校两级大学生骨干由各单位自行推报，具体工作步骤如下：
1、由各单位根据文件要求和名额分配（见附件1），在12月15日前遴选确定符合条件的学生，通知其认真填写《福建省优秀青年人才成长计划信息表》（附件2），并组织他们及时登录网站http://rc.fjcyl.org/完善个人的信息。

2、各单位可凭用户名和密码（主办方将另行告知）登陆网站后台，统一下载学生信息表并审核盖章后，于12月30日前报送至团省委学校部。

3、由团省委学校部审阅后，转交省青年人才开发中心。

4、省青年人才开发中心负责复核、入库工作。

5、由省青年人才开发中心对入库人才进行有组织的各项能力培养训练，并提供相关成长服务。

六、工作要求

1、各单位要充分认识实施“福建省优秀青年人才成长计划”的意义、目的和要求，认真做好宣传发动工作，并将建立福建省优秀青年人才成长计划平台作为一项全省团的工作来推动。

2、各单位要成立专门的工作机构，指定专人负责人才信息审核工作，确保人才信息的准确性，真实性和全面性。

3、各单位要通过遴选优秀学生，实现入库人才成为选调生和选聘生、事业单位、国企、民企、外企等单位储备人才的优先甄选对象；要通过组织他们参加集中学习、培训、演讲等活动，全面提高个人素质，提升青年人才的社会竞争能力，使其成为国家和海西建设发展的新兴人才。

团省委学校部联系人：叶兆杰   李加冕

电话及传真：0591-87531410

邮箱：tswxxb001@163.com

邮编：350001

地址：福州市东街83号中庚青年广场1101

附件： 1.各单位推荐优秀青年人才名额分配表

       2.福建省优秀青年人才成长计划信息表

       3.“福建省大学生骨干培训学校”第六期学员名单

共青团福建省委          福建省学生联合会

                        2013年11月28日

附件1
各单位推荐优秀青年人才名额分配表
	单位
	大学生

骨干
	单位
	大学生

骨干

	厦门大学
	100（30）
	泉州师范学院
	50

	福州大学
	100（30）
	三明学院
	30

	福建师范大学
	100（30）
	莆田学院
	30

	华侨大学
	100（30）
	武夷学院
	30

	福建农林大学
	100（30）
	龙岩学院
	30

	集美大学
	100（30）
	宁德师范学院
	30

	福建医科大学
	80
	福建警察学院
	30

	福建中医药大学
	80
	福州团市委
	60

	闽南师范大学
	80
	厦门团市委
	60

	福建教育学院
	0
	漳州团市委
	30

	福建省广播电视大学
	20
	泉州团市委
	80

	福建工程学院
	50
	三明团市委
	30

	福建江夏学院
	30
	莆田团市委
	30

	闽江学院
	50
	南平团市委
	30

	福州外语外贸学院
	30
	龙岩团市委
	30

	厦门理工学院
	50
	宁德团市委
	30

	仰恩大学
	30
	省直
	80

	闽南理工学院
	30
	第六期大骨班学员
	64

	总计
	2064

注：名额分配仅作为各单位遴选推报的参考，具体推报时可由各单位据实际情况进行微调。其中“（）”内数据为独立院校可单

独推报的名额。

附件2
福建省优秀青年人才成长计划信息表
	姓    名

	性  别

	身份证号

	出生日期

	政治面貌

	民  族

	院   校

	专  业

	学  历

	学   位

	身  高

	体  重

	第一外语

	第一外语水平

	第二外语

	第二外语水平

	计算机水平

	毕业年份

	手机号码

	QQ号码

	微 信 号

	家庭电话

	个人主页

	电子邮件

	联系地址

	邮政编码

	个人简历介绍视频

	家庭成员情况
	称谓
	姓  名
	工   作   单   位
	职  务

	个人兴趣爱好

	在校期间担任职务及奖励情况

	就业意向
	□升学
	□机关公务员
	□国企、事业单位
	□创业
	□其它

	院
校
意
见
	                                                          签   章
                                                            年  月  日

	入库后培训情况记录
	参加培训时间
	培训内容
	考核情况

	学
习
简
历
	入学时间
	毕业时间
	毕业院校
	专  业
	学  历
	学  位

	参加培训及取得证书情况
	培训时间
	培训内容
	证书名称

	工
作
经
历
	任职时间
	离职时间
	单位名称
	岗位名称
	职   务

	主
要
业
绩
	开始时间
	结束时间
	成果名称
	工作方式

	独立完成
	合作完成
	其它方式

	求
职
意
向
	工作地点
	工作要求
	全职
	兼职

	年薪要求

	其它要求

附件3
“福建省大学生骨干培训学校”

第六期学员名单
曹  实          福建省学生联合会驻会执行主席

苏  萍（女）
   福建省学生联合会驻会执行主席

郑  玮
         厦门大学研究生会主席

韩雪松
         厦门大学学生会主席

何令蔚（女）
   厦门大学学生社团联合会主席

郑  颖（女）
   厦门大学学生委员会副主席

纪维伟
         福州大学研究生会常务副主席

周欣凯
         福州大学学生会主席

周  彬
         福州大学学生社团联合会主席

陈德彬
         福州大学学生会副主席

范宇鹏
         福建师范大学研究生会副主席

毋郁东（女）
   福建师范大学校学生会主席

许庆伟
         福建师范大学学生会副主席

许赞炜
         福建师范大学学生社团联合会副主席

蔡  迪
         华侨大学校研究生会主席

陈晓妹（女）
   华侨大学学生社团联合会主席

林梓郴
         华侨大学学生会副主席

于国洋
         华侨大学学生会副主席

史若昀（女）
   福建农林大学研究生会负责人

杨少晨
         福建农林大学学生社团联合会主席

余方舟
         福建农林大学学生会主席助理

高燕龙
         福建农林大学学生会主席助理

陈弘隆
         集美大学学生会副主席

傅  逸
         集美大学校社团联合会副主席

李梦琳（女）
   集美大学学生会文艺部部长

黄庭轩
         福建医科大学学生会副主席

方宇伟
         福建医科大学学生会副主席

吴霜婷（女）
   福建医科大学学生社团联合会副主席

翁逸霖
         福建中医药大学学生会主席

雷  杰
         福建中医药大学学生社团联合会主席

韩雅娴（女）
   福建中医药大学学生会副主席

高心羽
         闽南师范大学学生会副主席

夏丽丽（女）
   闽南师范大学学生会副主席

叶宗桥
         闽南师范大学学生社团联合会副主席

苏靖尧
         福建工程学院学生会主席

杨文灿
         福建工程学院学生社团联合会主席

黄丹阳（女）
   福建工程学院学生会副主席

王  鹤（女）
   福建江夏学院校团委书记助理

杨  锐
         福建江夏学院校学生会主席

黄  洁（女）    福建江夏学院社联主席

王君辰（女）
   闽江学院学生会副主席

王征榕
         福州外语外贸学院团委副书记

任瀚博
         厦门理工学院学生会副主席

颜周律（女）
   厦门海洋职业技术学院学生会主席助理

郑少辉
         仰恩大学学生会主席

林俊鹏
         闽南理工学院团委组织部副部长

胡安东
         泉州师范学院学生会主席

蒋芳伍
         三明学院学生会主席

江振华
         福建水利电力职业技术学院学生会主席

陈立峰
         莆田学院学生会主席

罗春霖
         武夷学院学生社团联合会主席

周瑞信
         福建林业职业技术学院学生会主席

林奕钦
         龙岩学院学生会综合部部长

吴华龙
         宁德师范学院学生会主席

林新捷
         福建警察学院区大队长

曹慧敏（女）    福建商业高等专科学校学生会副主席

林灿聪
         福建信息职业技术学院学生会副主席

刘宇晴（女）    福建幼儿师范高等专科学校学生会主席

张晓波
         福建船政交通职业技术学院学生会主席

詹  炜
         福建农业职业技术学院学生会副主席

李莎莎（女）
   福建对外经济贸易职业技术学院团委副书记

胡长羽
         福建卫生职业技术学院学生会主席

李增熙
         福建艺术职业技术学院团委组织部副部长

陈俊城
         福建生物工程职业技术学院学生会临时负责人

	共青团福建省委办公室             2013年11月28日印发